中共景德镇学院委员会学工部(处)
景院学发〔2024〕19 号

关于组织开展2024年度“最美辅导员”“最美大
学生”推选活动的通知

各学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记关于教育

的重要论述，落实立德树人根本任务，充分展示我校辅

导员和大学生群体积极向上的精神风貌。经研究，决定

开展 2024 年度“最美辅导员”“最美大学生”推选活动。

请各学院根据《2024 年度“最美辅导员”推选活动工作方案》

《2024年度“最美大学生”推选活动工作方案》(附件1、2)要

求，做好组织推荐工作。

附件：1.2024 年度“最美辅导员”推选活动工作方案

2.2024 年度“最美大学生”推选活动工作方案

学生工作部（处）

2024 年 3 月 20 日